Tang de »Sema lá

ERRATA DE ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 05/2023-SEMED

Aos 13 (treze) dias do mês de setembro de 2023, às 11h, na sala de reunião da Comissão
Permanente de Licitação, nomeada pela portaria nº 118/2023 de 21 de Agosto de 2028,
reuniram-se os Srs. Tiago Pereira Andrade e Vasconcelos — Presidente, Maciel Manoel Farias da
Silva e Alexandro Cardozo da Silva - membros, tendo constatado erro formal na descrição do
valor da proposta referente ao LOTE | da Empresa: AMAZONAS CONTRUÇÕESLTDA, para
realizarem a retificação do valor da proposta de preços referentes à Concorrência Pública N.º
05/2023-SEMED, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO E
REFORMA DAS ESCOLAS: E.E.l.F. SANTO AGOSTINHO (SÍTIO LARANJEIRAS), E.E.LF.
NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS (BAIRRO DOM TIMÓTEO), E.E.F. ESTER DE AGUIAR
MENEZES (BAIRRO DO ESTÁDIO), E.E.|.F. DR. EDSON CARVALHO DE LIMA (SÍTIO
BODEGAS), E.E.F. DOM FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ ARNEDO (BAIRRO RÉGIS DINIZ)
E E.E.l.F. MONSENHOR TIBÚRCIO GONÇALVES DE PAULA (BAIRRO MONSENHOR
TIBÚRCIO);

ONDE LÊ-SE: “LOTE |: AMAZONAS CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº
07.816.465/0001-64; apresentou o valor da proposta de R$ 951.204,25 (Novecentos e cinquenta
e um mil duzentos e quatro reais e vinte cinco centavos)”

LÊ-SE: “LOTE |: AMAZONAS CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.816.465/0001-64;
apresentou o valor da proposta de R$ 718.605,86 (Setecentos e dezoito mil, seiscentos e cinco
reais e oitenta e seis centavos)”

A presente ata, que após lida e achada conforme, segue assinada pelo Presidente da Comissão
Permanente de Licitação e membros. Tianguá/CE, 13 de setembro de 2023.

COMISSÃO PERMANENTEDELICITAÇÃO |

Av.Moises Moita, 785 - “Nenê Plácid
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CG : 06.

GRBaTA 3351 Tianguá — Gears

920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671- 2288 / 3671-2888

Função Nome o Assinatura
Presidente:|TIAGO PEREIRA ANDRADEE VASCONCELOS

Membro MACIEL MANOELFARIAS DA SILVA

Membro:|ALEXANDRO CARDOZO DASILVA

WWW. tiangua«ce.egov.br